
Sunday, 25 November 2018 12:00 - 5:00 pm 

Maidstone Leisure Centre 

Sponsorship Form 
Maidstone SwimRelay  is a sponsored swim with 50% of monies raised donated to Children in Need and the other 50% funds given to other 

charities nominated by the participants.  A minimum of 4 and a maximum of 6 swimmers in a team compete to swim as many lengths as 

possible in 30 minutes. The event is organised by Maidstone Riverside Rotary Club (www.riversiderotary.org.uk - Registered Charity 262118). 

 

Sponsorship can be either an amount per length swam by the team OR a specific donation for the swimmer. 

 

 
Swimmer's 
Name: 
 

 
Team 
Name: 

 
Chosen 
Charity: 

 

Sponsor's Name 
Title, First Name & Surname 

Home Address* 
*Home Address and Postcode only required for Gift Aid 

Postcode* Gift AId 
(Tick) 

£ per Length £ Donation 

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     
 

         
        Totals for this sheet: 
 

£ £ 

 

I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax Final Totals for all sheets:  
 in the current tax year than the amount of Gift Aid claimed on all my donations it is my  Calculate based on lengths swam 
responsibility to pay any difference 

£ £ 

 



 

Sponsorship can be either an amount per length swam by the team OR a specific donation for the swimmer. 

 

 
Swimmer's 
Name: 
 

 
Team 
Name: 

 
Chosen 
Charity: 

 

Sponsor's Name 
Title, First Name & Surname 

Home Address* 
*Home Address and Postcode only required for Gift Aid 

Postcode* Gift AId 
(Tick) 

£ per Length £ Donation 

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

  
 
 

    

  
 
 

    

  
 
 

    

  
 
 

    

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     

 
 
 

     
 

         
        Totals for this sheet: 
 

£ £ 

 
I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax   
 in the current tax year than the amount of Gift Aid claimed on all my donations it is my   
responsibility to pay any difference 

  

 


